
令和５年６月１６日 

高野台こどもの家保育園 

保護者 各位 

高野台こどもの家保育園 

園長 鈴木史子 

 

感染症について 

 

平素より本園への保育に関しまして格別のご理解とご支援を賜り心より御礼

申し上げます。 さて標記の件につきまして、感染症における発生状況の掲示方

法についてご意見を頂きました。つきましては、下記の通り変更いたしましたこ

とをお知らせいたします。ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

一、 園内での感染症の状況を以下の通り掲示いたします。 

・感染症名 

・発生クラス 

・発生人数 

以上 

 


